15/07/23, 15:29 Roundcube Webmail :: Pedido de esclarecimentos e comentários - Presidência da CCPJ por jurista de reconhecido mérito

https://webmail.paginaum.pt/?_task=mail&_safe=0&_uid=995&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Pedido de esclarecimentos e comentários - Presidência da CCPJ por jurista de reconhecido mérito
De Pedro Almeida Vieira - Página Um <pavieira@paginaum.pt>
Para <carteira.press@ccpj.pt>
Data 2022-08-14 19:49
Prioridade Muito alta

Exma. Senhora Presidente da CCPJ,
Dra. Licínia Girão:

Tendo em consideração que se está perante pedidos de esclarecimento que podem confluir com aspectos da esfera pessoal, tomei a liberdade de
lhe colocar questões para o endereço de e-mail da Ordem dos Advogados, uma vez que este não éo seu e-mail profissional da CCPJ.

Serve, assim, este e-mail para avisar de tal envio, tendo em conta que ignoro se costuma aceder com frequência ao referido e-mail.

Cumprimentos.

--
Pedro Almeida Vieira
CP 1786
PÁGINA UM / Director
www.paginaum.pt
pavieira@paginaum.pt
Tm. 961696930

http://www.paginaum.pt/
mailto:pavieira@paginaum.pt